
 
ПРИРОДОМАТЕМАТИЧЕСКА ГИМНАЗИЯ 

“ПРОФ. ЕМАНУИЛ ИВАНОВ” - КЮСТЕНДИЛ 
(2500, гр. Кюстендил, ул. ”Проф. Георги Паспалев” № 11, тел. 078/ 552259, 0886414810; e-mail: office@pmgkn.com) 

 

З А П О В Е Д 

№ 623/30.06.2021 г. 

На основание и чл. 259, ал. 1, в изпълнение на чл. 258  от Закона за предучилищното и 

училищното образование  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Приемно време на канцеларията на училището с външни посетители, както следва: 

от понеделник до петък 

09:00 ч. – 11:00 ч. 

12:00 ч. – 15:00 ч. 

 

Заповедта влиза в сила от 1 юли 2021 г. до 31 август 2021 г. включително. 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение от Христина Божилова – технически секретар. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на заместващите през лятото педагогически 

специалисти. 

 
 
 
 
 
 
 
ЕЛЕНА СТОИЛОВА /п/ 
Директор на ПМГ – Кюстендил 

mailto:office@pmgkn.com

